
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Paul’s Voyage to Rome tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Printed in the United States of America.

Pāvila ceļojums uz Romu
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Romiešu karavīri veda Pāvilu un citus ieslodzītos 
uz kuģa, uz kura bija gandrīz 300 cilvēku. Viņu 
ceļojums bija ilgs, grūts un bīstams, jo bija vēls 

rudens, kad bieži notika spēcīgas vētras.

Izlasi Ap. d. 27:9–13

Pēc 14 briesmīgām vētras dienām viņi mēģināja 
pietuvoties krastam, lai gan tas nebija droši. Jūrnieki 

izmeta enkuru un gribēja pamest kuģi, jo domāja, 
ka tas tiks satriekts pret klintīm.

Izlasi Ap. d. 27:30–36

Briesmīgas vētras laikā vīri mēģināja salabot  
kuģi un izmeta daļu kravas.

Izlasi Ap. d. 27:20–26

Vēl vairāk samazinājuši kuģa kravas svaru,  
viņi mēģināja kuģi iestūrēt krastā.

Izlasi Ap. d. 27:41–44


